KDDPA
tragbare pneumatisch-hydraulische Hochdruck-Prüfsysteme
Krisch-Dienst GmbH Fluidtechnik
Enzstraße 39; 70806 Kornwestheim
Tel +49 7154 8232 0; e-Mail sales@waterhydraulics.de
Geschäftsführer W. Krisch, T. Rassl; HRB 20-2198 Stuttgart
Verbesserungen Vorbehalten

m
ax
im
a
l
in
 m
m
N
en
n
g
rö
ß
e
KDD-SR0-27-095 550 27 9,5 9,9 095
KDD-SR0-27-099 550 27 9,9 10,3 099
KDD-SR0-27-103 550 27 10,3 10,7 103
KDD-SR0-27-107 550 27 10,7 11,1 107
KDD-SR0-27-111 550 27 11,1 11,5 111
KDD-SR0-27-115 550 27 11,5 11,9 115
KDD-SR0-27-119 550 27 11,9 12,3 119
KDD-SR0-27-123 550 27 12,3 12,7 123
KDD-SR0-27-127 550 27 12,7 13,0 127
KDD-SR0-27-130 550 27 13,0 13,5 130
KDD-SR0-30-135 550 30 13,5 13,9 135
KDD-SR0-30-139 550 30 13,9 14,3 139
KDD-SR0-30-143 550 30 14,3 14,7 143
KDD-SR0-30-147 550 30 14,7 15,1 147
KDD-SR0-30-151 550 30 15,1 15,5 151
KDD-SR0-30-155 550 30 15,5 15,9 155
KDD-SR0-30-159 550 30 15,9 16,3 159
KDD-SR0-30-163 550 30 16,3 16,6 163
KDD-SR0-30-166 550 30 16,6 17,0 166
KDD-SR0-30-170 550 30 17,0 17,4 170
KDD-SR0-30-174 550 30 17,4 17,8 174
KDD-SR0-30-178 550 30 17,8 18,2 178
KDD-SR0-30-182 550 30 18,2 18,6 182
KDD-SR0-30-186 550 30 18,6 19,0 186
KDDPA
tragbare pneumatisch-hydraulische Hochdruck-Prüfsysteme
Krisch-Dienst GmbH Fluidtechnik
Enzstraße 39; 70806 Kornwestheim

r
m
ax
im
al
in
 m
m
N
en
n
g
rö
ß
e
KDD-SR1-45-190 550 45 19,0 20,6 190
KDD-SR1-45-210 550 45 20,5 22,2 210
KDD-SR1-45-220 550 45 22,2 23,8 220
KDD-SR1-45-240 550 45 23,8 25,4 240
KDD-SR1-45-250 550 45 25,4 27,0 250
KDD-SR1-45-270 550 45 27,0 28,5 270
KDD-SR1-45-290 550 45 28,5 30,1 290
KDD-SR1-45-300 550 45 30,1 31,7 300
KDD-SR1-45-320 550 45 31,7 33,3 320
KDD-SR2-60-320 550 60 32,0 35,0 320
KDD-SR2-60-350 550 60 35,0 38,0 350
KDD-SR2-60-380 550 60 38,0 41,5 380
KDD-SR2-60-420 550 60 41,5 44,5 420
KDD-SR2-60-450 550 60 44,5 47,5 450
KDD-SR2-60-480 550 60 47,5 51,0 480
KDD-SR2-60-510 550 60 51,0 54,0 510
KDD-SR3-82-530 550 82 52,5 55,5 530
KDD-SR3-82-560 550 82 55,5 59,0 560
KDD-SR3-82-590 550 82 59,0 62,0 590
KDD-SR3-82-620 550 82 62,0 65,0 620
KDD-SR3-82-650 550 82 65,0 68,5 650
KDD-SR3-85-720 550 85 71,5 74,5 720
KDD-SR3-85-750 550 85 74,5 78,0 750
KDD-SR3-85-780 550 85 78,0 81,0 780
KDD-SR3-85-810 550 85 81,0 84,0 810
KDD-SR3-85-840 550 85 84,0 87,5 840
KDD-SR3-85-880 550 85 87,5 90,5 880
KDDPA
tragbare pneumatisch-hydraulische Hochdruck-Prüfsysteme
Krisch-Dienst GmbH Fluidtechnik
Enzstraße 39; 70806 Kornwestheim

r
m
ax
im
al
in
 m
m
N
en
n
g
rö
ß
e
KDD-SR4-115-880 550 115 87,5 90,5 880
KDD-SR4-115-910 550 115 90,5 94,0 910
KDD-SR4-115-940 550 115 94,0 97,0 940
KDD-SR4-115-970 550 115 97,0 100,0 970
KDD-SR4-115-1000 550 115 100,0 103,0 1000
KDD-SR4-115-1030 550 115 103,0 106,5 1030
KDD-SR4-115-1070 550 115 106,5 109,5 1070
KDD-SR4-115-1100 550 115 109,5 113,0 1100
KDD-SR4-115-1130 550 115 113,0 116,0 1130
KDD-SR4-115-1160 550 115 116,0 119,0 1160
KDD-SR4-115-1230 550 115 122,5 125,5 1230
KDD-SR4-115-1260 550 115 125,5 128,5 1260
KDD-SR4-115-1290 550 115 128,5 132,0 1290
KDD-SR4-115-1320 550 115 132,0 135,0 1320
KDD-SR4-115-1350 550 115 135,0 138,0 1350
KDD-SR4-115-1380 550 115 138,0 141,5 1380
KDD-SR4-115-1420 550 115 141,5 144,5 1420
KDD-SR4-115-1450 550 115 144,5 148,0 1450
KDD-SR4-115-1480 550 115 148,0 151,0 1480
KDD-SR4-115-1510 550 115 151,0 154,0 1510